UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BĐD Tân Yên, ngày         tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổng kết 20 năm

triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ nghèo và các đối tượng

chính sách khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ-CP ngày 04 tháng 10

năm 2002 của Chính phủ trên địa bàn huyện Tân Yên

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-HĐQT ngày 10 tháng 05 năm 2003 của

chủ tịch hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) Việt Nam về

việc thành lập Phòng giao dịch NHCSXH huyện Tân Yên;

Căn cứ quyết định số 26/QĐ-HĐQT ngày 02/5/2019 của Chủ tịch Hội đồng

quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng

Ngân hàng Chính sách xã hội;

Căn cứ Quyết định số 654/QĐ-UBND ngày 27/02/2017 của Chủ tịch

UBND huyện Tân Yên về việc Ban hành Quy chế tạo lập, quản lý và sử dụng

nguồn vốn ngân sách huyện Tân Yên ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện Tân Yên để cho vay đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo

và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã

hội huyện Tân Yên tại Tờ trình số 122/TTr-NHCS ngày 05/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Khen thưởng bằng tiền đối với 10 tập thể và 20 cá nhân có thành

tích tiêu biểu, xuất sắc trong 20 năm triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối

với hộ nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ-

CP ngày 04 tháng 10 năm 2002 của Chính phủ trên địa bàn huyện Tân Yên (có

danh sách và mức khen thưởng cụ thể kèm theo).

Tổng số tiền khen thưởng là: 18.000.000 đồng (Mười tám triệu đồng chẵn).

Điều 2: Số tiền thưởng được trích từ kinh phí hoạt động và khen thưởng

của Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện (phân bổ từ lãi cho vay bằng nguồn

ngân sách huyện).

Điều 3: Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tân Yên;

các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Hội đồng thi đua - khen thưởng huyện;

- Thành viên BĐD HĐQT NHCSXH huyện;

- Lưu: VT, NHCSXH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Quốc Hưng

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TỔNG

KẾT 20 NĂM THỰC HIỆN NGHỊ ĐỊNH 78/NĐ-CP

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BĐD ngày    /7/2022 của Trưởng BĐD

NHCSXH huyện Tân Yên)

STT Họ và tên Chức vụ công tác, Đơn vị công tác Tiền

thưởng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

I. Tập thể 9.000.000

1 Hội Cựu chiến binh huyện 900.000

2 UBND xã Ngọc Thiện 900.000

3 UBND xã Việt Lập 900.000

4 Tổ Kế toán – Ngân quỹ Ngân hàng CSXH huyện 900.000

5 Hội Nông dân Việt Ngọc 900.000

6 Hội Nông dân TT Cao Thượng 900.000

7 Hội LHPN xã Cao Xá 900.000

8 Hội LHPN xã Liên Chung 900.000

9 Hội Cựu Chiến binh xã An Dương 900.000

10 Đoàn Thanh niên CSHCM xã Quế Nham 900.000

II. Cá nhân 9.000.000

1 Nguyễn Công Lực Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện 450.000

2 Nguyễn Văn Bích Chủ tịch UBND TT Nhã Nam 450.000

3 Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch UBND xã Quế Nham 450.000

4 Phạm Văn Hoàn
Phó Giám đốc kiêm Tổ trưởng tổ KH-NVTD

NHCSXH huyện
450.000

5 Nguyễn Hải Hưng Phó Giám đốc NHCSXH huyện 450.000

6 Nguyễn Thanh Xuân Cán bộ tín dụng NHCSXH huyện 450.000

7 Hà Phương Thúy Cán bộ Kế toán NHCSXH huyện 450.000

8 Nguyễn Thị Thu Hiền Cán bộ Thủ quỹ NHCSXH huyện 450.000

9 Đinh Thị Huệ Chủ tịch HND xã Cao Xá 450.000

10 Giáp Văn Tiền Chủ tịch HND xã Lan Giới 450.000

11 Hoàng Thị Lê Chủ tịch HND TT Nhã Nam 450.000

12 Nguyễn Thị Hạnh Chủ tịch HPN xã Phúc Hòa 450.000

13 Nguyễn Thị Hoa Chủ tịch HPN xã Hợp Đức 450.000

14 Vũ Văn Trường Chủ tich Hội Cựu Chiến Binh xã Quế Nham 450.000

15 Vũ Văn Chiến Chủ tịch Hội Cựu Chiến Binh xã Việt Lập 450.000

16 Nguyễn Thị Thảo Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Quang Tiến 450.000

17 Nguyễn Thị Hiển Trưởng thôn Hai Khê, xã Quế Nham 450.000

18 Nguyễn Thị Lượng Tổ Trưởng Tổ TK&VV HND xã Cao Xá 450.000

19 Đỗ Trọng Vinh Tổ Trưởng Tổ TK&VV HCCB xã An Dương 450.000

20 Bùi Thị Hợi Tổ Trưởng Tổ TK&VV ĐTN xã Đại Hóa 450.000

Tổng kinh phí khen thưởng I + II: 18.000.000

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-07-12T13:00:28+0700

		2022-07-12T14:05:57+0700

		2022-07-12T14:06:11+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-07-12T14:06:27+0700